
Dzienn ik Ustaw Nr 17 - 291 - Poz. 94 i 95 

94 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 19 lutego 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu składania wykazów i wniosków o wypłatę świadczeń z Fundu­
szu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych, przekazywania środków z tego Funduszu oraz dokonywa­

nia wypłat świadczeń. 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 29 grudnia 
1993 r. o ochronie roszczeń pracowniczych w razie nie­
wypłacalności pracodawcy (Dz. U. z 1994 r. Nr 1, poz. 1. 
z 1995 r. Nr 87, poz. 435 i z 1996 r. Nr 5. poz. 34) zarzą­
dza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządze niu Ministra Pracy i Pol ityki So­
cjalnej z dnia 31 lipca 1995 r. w sprawie trybu składani a 
wykazów i wniosków o wypłatę świadczeń z Funduszu 
Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych, przeka­
zywania środków z tego Funduszu oraz dokonywania 
wypłat świ adczeń (Dz. U. Nr 91. poz. 452 oraz z 1996 r. 
Nr 107, poz. 508 i Nr 11 7. poz. 560) po § 13a dodaje się 
§ 13b w brzmieniu: 

,,§ 13b. 1. Przepisy § 7 ust. 1-3, § 8 ust. 1- 3, § 9 
ust. 1 i 2, § 10 i 11. § 12 ust. 1 i § 13 sto­
suje s; ~ odpJwiednio przy realizacji wy­
płat świadczeń pracowniczych ze środ­
ków Funduszu Gwarantowanych Świad­
czeń Pracowniczych w przypadkach ob­
jętych przepisami rozporządzenia Mini­
stra Pracy i Polityki Socja lnej z dnia 19 lu­
tego 1997 r. w sprawie wydłużenia okre-

su, za który wypłaca się świ adczen ia 
z Funduszu Gwarantowanych Świad­
czeń Pracowniczych (Dz. U. Nr 17, 
poz. 93). 

2. Przy rea lizacji wypłat, o których mowa 
w ust. 1. stosuje s ię przepisy § 13a ust. 2 
i 4, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. W przypadku gdy niewypłacalność pra­
codawcy powstała w okresie od dnia 
1 października 1996 r. do dnia 28 lutego 
1997 r. , podm iot okreś lony wart. 7 ust. 1 
ustawy składa jednorazowo zbiorcze wy­
kazy obejmujące kolejne okresy mie­
sięczne okreś lone w rozporządzeniu wy­
mienionym w ust. 1, przypadające przed 
dniem jego wejścia w życie - do dnia 
8 marca 1997 r.". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­

szen ia. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: T. Zieliński 

95 

ROZPORZĄDZENIE KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI 

z dnia 14 stycznia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłat abonam entowych za używanie odbiorników radiofonicznych 
i telewizyjnych. 

Na podstawie art. 48 ust. 3 ustawy z dnia 29 grud­
nia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 1993 r. Nr 7, 
poz. 34. z 1995 r. Nr 66, poz. 335 i Nr 142, poz. 70 1 oraz 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Krajowej Rady Radiofoni i 
i Telewizji z dnia 27 czerwca 1996 r. w sprawie opłat 

abonamentowych za używanie odbiorników radiofo­
nicznych i telewizyjnych (Dz. U. Nr 82, poz. 383) wpro­
wadza się następujące zmiany: 

1) w § 7: 

a) w ust. 1: 

- skreśla się pkt 1 i 3, 

- dotychczasowe pkt 2 i 4 oznacza się odpo­
wiednio jako pkt 1 i 2, 

b) w ust. 2 wyrazy "w ust. 1 pkt 1. 2 i 3" zastępuje 
się wyrazami "w ust. 1 pkt 1", a wyrazy "w ust. 1 
pkt 4" zastępuje s i ę wyrazami "w ust. 1 pkt 2", 

2) w § 8 w ust. 1 po wyrazach "za ległości w płatności 
opłat abonentowych za używanie odbiorników ra­
diofonicznych i telewizyjnych" dodaje się wyrazy 
"oraz odsetek ustawowych ". 

§ 2. Roz~orządzenie wchodzi w życ ie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji: 
B. Sufik 


